
UCHWAŁA NR XXXVII/272/2012
RADY GMINY ŚWIDNICA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawiew wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6 k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy dnia 1 lipca 2011 r. o 
zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 
897), Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, ustalana jest na podstawie metody wskazanej w art. 6 j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.  U. z 2012 r. poz. 391), to jest w oparciu 
o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Opłata, o której mowa w ust.1, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 16,00 zł miesięcznie 
od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, to jest w wysokości 8,00 zł miesięcznieod każdej osoby zamieszkującej 
daną nieruchomość. 

§ 3. 1. Dla nieruchomości niezamieszkałychustala się stawkę opłaty za pojemnik: 

1) 14,00 zł za każdy pojemnik o pojemności 120 l; 

2) 28,00 zł za każdy pojemnik o pojemności 240 l; 

3) 120,00 zł za każdy pojemnik o pojemności 1100 l; 

4) 500,00 zł za każdy pojemnik KP-7. 

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik: 

1) 10,00 zł za każdy pojemnik o pojemności 120 l; 

2) 20,00 zł za każdy pojemnik o pojemności 240 l; 

3) 90,00 zł za każdy pojemnik o pojemności 1100 l; 

4) 400,00 zł za każdy pojemnik KP-7. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 lipca 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7B86209-107C-4F26-A2C2-DA73C788B006. Podpisany Strona 1



 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

Regina Adamska

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7B86209-107C-4F26-A2C2-DA73C788B006. Podpisany




